serviços, pela Secretaria de Agricultura, Pecuária, Desenvolvimento Econômico e Meio 

Ambiente da Administração Pública de São Pedro da União”, a empresa consagrada 

vencedora foi G.M CALIBRAÇÃO E MANUTENÇÃO EM BALANÇAS LTDA, no valor total 

de R$35.610,00 (Trinta e cinco mil, seiscentos e dez reais), conforme mapa de 

apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 05 de agosto de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)